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kuva: Tampere-talo  

 
Tähdet, Tähdet 2025 -kilpailun voittajaksi kruunatun Mikko Töyssyn ensimmäinen 
soolokonserttikiertue starttaa keväällä 2026. Ilta Mikko Töyssyn kanssa on viihteen monitaiturille 
unelmien täyttymys - oma konserttikiertue, jossa yhdistyvät musiikki, tarinat ja Tökälle ominainen 
huumori. 
 
Ilta on syntynyt halusta esittää kappaleita, jotka ovat koskettaneet Tökää ja kulkeneet hänen 
mukanaan matkalla tehtailta tähtiin. Töyssyä säestää Tähdet Tähdet -ohjelmastakin tuttu, Risto 
Niinikosken kipparoima yhtye. 
 
Laulaja, näyttelijä ja viihteen kauhakuormaaja 
Valkeakoskella vuonna 1981 syntynyt Mikko Töyssy on viihteen monitaituri, joka on tehnyt uraa 
näyttelijänä, laulajana ja juontajana niin televisiossa, elokuvissa, radiossa kuin näyttämölläkin. 
Tähdet, Tähdet -ohjelman yhdeksännen kauden finaalissa Töyssy hurmasi tuomarit ja yleisön 
Giacomo Puccinin oopperasta Durandot tutulla Nessun dorma aarialla ja Canción Del Mariachinilla 
elokuvasta Desperado. Hän viihdytti Putous-ohjelmassa neljän kauden ajan vuosina 2020-2023, ja 
voitti sketsihahmokilpailun kahdesti. Töyssyn on mukana tv-sarjassa Modernit miehet. Hän on 
esiintynyt lukuisissa elokuvissa, kuten Tuntematon sotilas, Napapiirin sankarit 4 ja Punttikomedia. 
Näyttämöllä hänet on nähty musiikkinäytelmissä ja komedioissa ympäri Suomen. 
 
Aikataulu 
klo 15.45 lähtö Palokan terveyskeskuksen pysäkiltä 
klo 16.15 lähtö Matkakeskuksen tilausajolaiturista 
klo 16:30 lähtö Muuramen Shellin pihasta 
klo 17:10 lähtö Jämsän Shellin pihasta 
klo 19.00 ”Ilta Mikko Töyssyn kanssa”, Tampere Talo (kesto noin 2 tuntia, sis. väliajan)     
 näytöksen jälkeen kahvi + sämpylä ABC Lahdesjärvi 
klo 00:00  arvioitu saapuminen Jyväskylään 

 
Hinta   
83 euroa/hlö jäsenille 
88 €/hlö ei-jäsenille 
 
Hinta edellyttää vähintään 40 lähtijää. 



Hintaan sisältyy 

• bussikuljetus Pohjolan Matkan bussilla ohjelman mukaisesti  
• konserttilippu ”Ilta Mikko Töyssyn kanssa” Tampere Talo 
• kahvi + sämpylä 
 
Sitovat ilmoittautumiset 15.12.2025 mennessä yhdistyksen nettisivuilla 
https://jyvaskyla.senioriyhdistys.fi/tapahtumat, Senioriliitto -applikaatiolla, Sirkka Saariselle, puh. 
040 591 9095 tai s-postilla sm.saarinen@gmail.com. 
  
Retki maksettava 15.12.2025 mennessä Jyväskylän seniorit ry:n tilille Nordea  
FI98 2017 1800 1384 19. Viitenumero 7980. 
  
Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä matkatoimistoon. 
 
Koska kyseessä on ryhmälle räätälöity matkapaketti, peruutuksen sattuessa, peruutuskulut 
määräytyvät peruutushetkellä olevien todellisten peruutuskulujen mukaan. Suosittelemme 
matkavakuutusta, jossa on riittävä peruutusturva. 
 
Noudatamme toiminnassamme viranomaisten ohjeistuksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 
Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 
 
Seuraamme viranomaisten määräyksiä ja informoimme tarvittaessa matkaanne koskevista 
mahdollista muutoksista tai muista huomioitavista asioista ja mahdollisista suosituksista kuten 
kasvomaskin käytöstä. 
 
Aikataulu sitoumuksetta. 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka. 
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